R5KV20115 115 50/60 0,53/0,65 60/74 66,0/69,2 520/580 160/185 • -
R5KV20230 230 50/60 0,318/0,381 73/87 65,3/68,1 520/580 160/185 • -
R5KVG20115U 115 50/60 1,5/1,8 165/215 74,7/78,9 670/760 210/220 • •
R5KVG20230U 230 50/60 0,67/0,85 155/195 66/69,2 670/760 210/220 • •
RAMKLIMA LINE
VENTILATORI DA PARETE
WALL MOUNTED FANS
DIMENSIONI 325X325MM
DIMENSIONS 325X325MM
• Materiale: PC/ABS resistente ai raggi UV
• Range di fissaggio: spessore da 1 a 2 mm
per R5KF08, da 1 a 2,1 mm per R5KF12, da
1,5 a 3 mm per R5KF15, da 1,5 a 2,5 mm per
R5KF20.
• Filtro lavabile circa 10 volte
■ Classe di filtraggio G3 secondo EN 779
■ Certificazione UL Recognized
esclusivamente sulle versioni KVG.
• Material: UV-resistant PC/ABS
• Fixing range: thickness 1 to 2 mm for
R5KV08, 1 to 2.1 mm for R5KV12, 1.5 to 3
mm for R5KV15, 1.5 to 2.5 mm for R5KV20
• Filter washable approx. 10 times
■ Filter class G3 according to EN 779
■ UL Recognised on KVG versions only.
Descrizione Description